



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA EL LIMONAR

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	1	caja	LAPIZ ROJO MIRADO CAJA X 12 UDS	\$ 15,552	\$ 15,552
2	2	caja	CORRECTOR BOLIGRAFO CAJA X 12 UDS	\$ 13,608	\$ 27,216
3	7	unidad	MARCADOR TRAZO LIMPIO RECARGABLE AZUL	\$ 3,848	\$ 26,936
4	7	unidad	MARCADOR TRAZO LIMPIO RECARGABLE NEGRO	\$ 3,848	\$ 26,936
5	7	unidad	MARCADOR TRAZO LIMPIO RECARGABLE VERDE	\$ 3,848	\$ 26,936
6	7	unidad	MARCADOR TRAZO LIMPIO RECARGABLE ROJO	\$ 3,848	\$ 26,936
7	2	unidad	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	\$ 1,832	\$ 3,664
8	2	unidad	MARCADOR PERMANENTE ROJO	\$ 1,832	\$ 3,664
9	2	unidad	MARCADOR PERMANENTE BEROL VERDE	\$ 1,832	\$ 3,664
10	2	unidad	MARCADOR PERMANENTE AZUL	\$ 1,832	\$ 3,664
11	10	unidad	PEGANTE EN BARRA DE 25 GRS	\$ 3,578	\$ 35,780
12	10	rollo	PAPEL SEDA ROLLO X 10 HOJAS	\$ 1,620	\$ 16,200
13	38	unidad	SACAPUNTAS METALICO	\$ 351	\$ 13,338
14	20	unidad	CUADERNO ARGOLLADO 105-80	\$ 5,670	\$ 113,400
15	1	caja	RESMAS PAPEL FOTOCOPIA CARTA CAJA X 10 UDS	\$ 219,500	\$ 219,500
16	1	caja	RESMAS PAPEL FOTOCOPIA OFICIO CAJA X 10 UDS	\$ 259,000	\$ 259,000
17	40	unidad	HOJAS CARTULINA TAMAÑO CARTA	\$ 462	\$ 18,480
18	1	unidad	ARCHIVADOR DE TAMAÑO OFICIO	\$ 24,165	\$ 24,165
19	200	unidad	FOLDER COLGANTE CAFÉ	\$ 1,688	\$ 337,600
20	20	unidad	FOLDER CELUGUIA OFICIO CAFÉ	\$ 810	\$ 16,200
21	20	unidad	FOLDER CELUGUIA CARTA CAFÉ	\$ 810	\$ 16,200
22	2	unidad	CARPETA OFICIO CIERRE	\$ 2,093	\$ 4,186
23	1	unidad	TIJERA DE 7"	\$ 4,860	\$ 4,860
24	2	unidad	TABLA LEGAJADORA OFICIO	\$ 4,050	\$ 8,100
25	40	unidad	SOBRE MANILA OFICIO	\$ 178	\$ 7,120
26	3	unidad	COSEDORA GRANDE	\$ 11,745	\$ 35,235
27	5	caja	GANCHO COSEDORA CAJA X 5000 UDS	\$ 3,240	\$ 16,200



INSTITUCION EDUCATIVA
FE Y ALEGRIA EL LIMONAR

28	1	unidad	HUMEDECEDOR DE 50 GRS	\$ 3,915	\$ 3,915
29	2	unidad	BOLSILLO CATALOGO CARTA X 100	\$ 12,690	\$ 25,380
30	2	unidad	BOLSILLO CATALOGO OFICIO X 100	\$ 14,310	\$ 28,620
31	3	unidad	ARCHIVADOR AZ OFICIO	\$ 9,315	\$ 27,945
32	3	unidad	ARCHIVADOR AZ CARTA	\$ 9,315	\$ 27,945
34	2	unidad	BLOCK IRIS CARTA	\$ 4,860	\$ 9,720
35	38	unidad	BORRADOR NATA GRANDE	\$ 483	\$ 18,354
36	10	unidad	BORRADOR TABLERO ACRILICO	\$ 2,506	\$ 25,060
37	12	unidad	BARRA SILICONA GRUESA	\$ 945	\$ 11,340
38	38	unidad	CARPETA CIERRE OFICIO	\$ 1,958	\$ 74,404
39	10	unidad	CARTULINA PLANA AMARILLA	\$ 972	\$ 9,720
40	10	unidad	CARTULINA PLANA AZUL	\$ 972	\$ 9,720
41	10	unidad	CARTULINA PLANA NARANJA	\$ 972	\$ 9,720
42	10	unidad	CARTULINA PLANA NEGRA	\$ 972	\$ 9,720
43	10	unidad	CARTULINA PLANA ROJA	\$ 972	\$ 9,720
44	10	unidad	CARTULINA PLANA ROSADA	\$ 972	\$ 9,720
45	10	unidad	CARTULINA PLANA VERDE	\$ 972	\$ 9,720
46	10	unidad	CINTA ENMASCARAR DE 1" X 20 MTS	\$ 3,375	\$ 33,750
47	8	unidad	CINTA TRANSPARENTE DE 2" X 100 MTS	\$ 6,008	\$ 48,064
48	1	rollo	ROLLO CONTAC TRANSPARENTE X 20 MTS	\$ 47,520	\$ 47,520
49	2	unidad	GANCHO LEGAJAR PLASTICO X 20	\$ 3,443	\$ 6,886
50	3	caja	BOLIGRAFO NEGRO CAJA X 12 UDS	\$ 8,046	\$ 24,138
51	3	caja	LAPIZ MIRADO N° 2 CAJA X 12 UDS	\$ 9,720	\$ 29,160
52	10	unidad	TRIPA DE POLLO SURTIDOS X KG	\$ 5,000	\$ 50,000
53	1	unidad	BANDA DE CAUCHO KILO	\$ 19,800	\$ 19,800
				total	\$ 1,890,773

VALOR TOTAL: **\$1,890,773**

UN MILLON OCHOCIENTOS NOVENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/L

Por parte de: **SONIA EUGENIA HENAO HERNANDEZ con NIT 42778384**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 9 de septiembre de 2022

Cordialmente,


LÍA DEL CARMEN CORDOBA GARRIDO

Rector(a)